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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 026/DEKAN/ST/FASILKOM/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BINASTYA ANGGARA SEKTI, ST, MM
No. Dosen / NIP : 7465 / U2161010000
NIDN / NIDK : 0320026801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM TATAKA PURI J-13/70, RT/RW. 002/005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSE310 Manajemen Sumber Daya Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 CSE210 Sistem Informasi Enterprise 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 CSS310 Implementasi Sistem Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 CCG420 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CSG420 Kapita Selekta Sistem Informasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 CSE210 Sistem Informasi Enterprise 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Enterprise Dosen : BINASTYA ANGGARA SEKTI , ST, MM (7465)

Kode MK dan Kelas : CSE210 KJ201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 17 Pendahuluan Online
Pendahuluan

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 17 Tantangan
Sistem
Informasi
Enterprise

Online
Tantangan

Sistem Informasi
Enterprise

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 16 Fungsi dan
Proses Bisnis
Enterprise

Online
Fungsi dan

Proses Bisnis
Enterprise

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 23 Enterprise
Resource
Planning
(ERP)

Online
Enterprise
Resource

Planning (ERP)

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 22 ERP Sales
DIstribution
dan Human
Resources

Online
ERP Sales

DIstribution dan
Human Resources

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 22 Studi Kasus Online
Studi Kasus

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 23 ERP Finance
Controlling

Online
ERP Finance
Controlling

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 25 ERP
Procurement
dan
Production

Online
ERP Procurement
dan Production

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 15 SIE
Integration
dan Re
engineering

Online
SIE Integration

dan Re
engineering

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022

7465 -
BINASTYA
ANGGARA

Teori 23 Supply Chain
Management
(SCM)

Online
Supply Chain
Management

(SCM)

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Jurnal (Riwayat)
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20:30 -
23:00

SEKTI , ST,
MM
Ruang :

11/1 Rabu, 14 Des
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 22 Customer
Relationship
Management
(CRM)

Online
Customer

Relationship
Management

(CRM)

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori 18 ENterprise
ARchitecture

Online
ENterprise

ARchitecture

Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori Studi Kasus Online Terjadwal

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
20:30 -
23:00

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI , ST,
MM
Ruang :

Teori Review Online Terjadwal
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Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Enterprise Dosen : BINASTYA ANGGARA SEKTI , ST, MM (7465)

Kode MK dan Kelas : CSE210 KJ201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose file No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

1. 20190102043 LISTYA MONICA RAHMADANTI H H H H H H H H H H H H

2. 20190102085 KEZIA SUSILIANA TZELIEM H H H H H H H H H H H H

3. 20190102235 ADELIA ALVIONITA H A A I I H H H I H I I

4. 20190502063 MAURA SYIFFA AULIA A A A A A A A A A A A A

5. 20190502131 PUTRI YASMIN HAFIFAH A H A A A A H H A A A A

6. 20190508007 MUTIARA ANANDA I I I H A H H H A H H H

7. 20190508023 DWI PUSPITA SARI I I I H H H H H A H H A

8. 20190508044 AVITA SULISTYANI I I I H H H H H H H H H

9. 20190508045 AUDREY DWI CAHYA FIRMAN I I I H H H H H H H H H

10. 20190508097 DEWI AMIRAH I I I H H H H H H H H H

11. 20190508098 C. ZULFIKHAR GHOFIR DARISE I I I H H H H H A H H A

12. 20200803105 ABDURAHMAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H

13. 20200803135 YURI ANNISA H H H H H H H H A H H H

14. 20210803077 ANGGA HESTU LAKSONO H H H H H A H H A A A A

15. 20210803078 KRISNA ARYA SATRIA H H A H H H H H H H H H

16. 20210803080 DEVI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H

17. 20210803081 MUHAMAD MAULANA H H H H H H H H H H H H

18. 20210803082 MARSSEPTIANI AINISYA JANAH H H H H H H H H H H H H

19. 20210803083 DIMAS SETIAWAN H A H H H H H H H H H H

20. 20210803084 RAIHAN FARICA H H H H H H H H A H H H

21. 20210803090 YANG PRINCEVIA DE MILLIE H H H H H A H H A H H H

22. 20220803103 DWI RIO ARYANTO H H H H H H H H H H H H

23. 20220803114 MUH. FIRYAL RAMADHAN A A A A A A A A A A A A

24. 20220803115 DENNIS LEO FERNANDA A H H H H H A H H H H A

25. 20220803120 NOVELIA DESRINA PUTRI H H H H H H A H A H H A

26. 20220803124 DZAKI FAKHRUDDIN MAJID H H H H H H H H H H H H

27. 20220803125 DJOHLIUS H H H H H H H H H H H H

28. 20220803128 MUHAMMAD FAHMI IHSAN A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Enterprise Dosen : BINASTYA ANGGARA SEKTI , ST, MM (7465)

Kode MK dan Kelas : CSE210 KJ201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BINASTYA ANGGARA SEKTI , ST, MM pada tanggal 01-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

quizonline 15

tugasonline 15

absensi 5

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline absensiabsensi UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 15 %15 % 15 %15 % 5 %5 % 35 %35 %

1. 20190102043 Listya Monica Rahmadanti 80,00 92,86 80,70 100 75,00 81.28   A

2. 20190102085 Kezia Susiliana Tzeliem 80,00 95,71 81,70 100 75,00 81.86   A

3. 20190102235 Adelia Alvionita 70,00 71,43 56,20 78,57 70,00 68.57   B

4. 20190502063 Maura Syiffa Aulia       0   0.00   E

5. 20190502131 Putri Yasmin Hafifah 70,00 55,71 58,00 78,57 75,00 68.24   B

6. 20190508007 Mutiara Ananda 80,00 68,57 50,10 78,57 70,00 70.23   B

7. 20190508023 Dwi Puspita Sari 80,00 68,57 58,20 78,57 70,00 71.44   B

8. 20190508044 Avita Sulistyani 80,00 65,71 80,70 100 75,00 77.21   A-

9. 20190508045 Audrey Dwi Cahya Firman 75,00 70,00 80,70 100 80,00 78.11   A-

10. 20190508097 Dewi Amirah 75,00 58,57 84,00 100 81,00 77.24   A-

11. 20190508098 C. Zulfikhar Ghofir Darise 75,00 47,14 49,00 85,71 80,00 69.21   B

12. 20200803105 Abdurahman Ramadhan 70,00 75,71 81,70 92,86 80,00 77.25   A-

13. 20200803135 Yuri Annisa 85,00 98,57 74,20 92,86 80,00 84.06   A

14. 20210803077 Angga Hestu Laksono 65,00 70,00 32,50 78,57 80,00 66.80   B-

15. 20210803078 Krisna Arya Satria 90,00 50,00 81,00 92,86 80,00 79.29   A-

16. 20210803080 Devi Rahmawati 95,00 97,14 86,10 100 80,00 88.99   A

17. 20210803081 Muhamad Maulana 90,00 84,29 85,00 100 80,00 85.39   A

18. 20210803082 Marsseptiani Ainisya Janah 85,00 95,71 84,00 100 80,00 85.46   A

19. 20210803083 Dimas Setiawan 80,00 91,43 74,00 85,71 80,00 81.10   A

20. 20210803084 Raihan Farica 95,00 98,57 84,30 92,86 80,00 88.57   A

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


01/02/2023, 01:20 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

21. 20210803090 Yang Princevia De Millie 70,00 82,86 66,20 85,71 80,00 75.64   B+

22. 20220803103 Dwi Rio Aryanto 95,00 85,71 86,60 100 80,00 87.35   A

23. 20220803114 Muh. Firyal Ramadhan 0,00 14,29   0   2.14   E

24. 20220803115 Dennis Leo Fernanda 70,00 60,00 72,70 78,57 80,00 72.83   B

25. 20220803120 Novelia Desrina Putri 90,00 68,57 76,00 85,71 80,00 80.97   A

26. 20220803124 Dzaki Fakhruddin Majid 75,00 100,00 81,20 100 80,00 82.68   A

27. 20220803125 Djohlius 80,00 82,86 82,50 100 70,00 78.30   A-

28. 20220803128 Muhammad Fahmi Ihsan 0,00 5,71   0   0.86   E


